ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№6-Д	от 24.01.2023 г.

О внесении изменений в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 03.04.2017. №23-Д «Об утверждении Административных регламентов предоставления Администрацией местного самоуправления Моздокского района муниципальных услуг»

В целях приведения нормативно-правовой базы Администрации местного самоуправления Моздокского района в соответствие с действующим законодательством,
постановляю:
1. Внести в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 03.04.2017 г. №23-Д «Об утверждении Административных регламентов предоставления Администрацией местного самоуправления Моздокского района муниципальных услуг» следующие изменения:
- абзац двадцать третий - «Предоставление информации об организации пассажирских перевозок, о проведении конкурсов на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом на районных маршрутах, о правилах осуществления пассажирских перевозок» (приложение №22), признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 03.04.2017 г.
3. Отделу по организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Р. Адырхаев

Исп. Е. Кваша, тел. 3-60-22